Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2020                                                                                                       №  49-па
с. Иннокентьевка
О внесении изменений в муниципальную Программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципальной Программы ««Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» в соответствие с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 21 декабря 2020 г.  №40-89 «О бюджете Иннокентьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

   2018 г. –  1144,681  тыс. руб.

   2019 г. –  1068,014 тыс. руб.

   2020 г. – 644,648 тыс. руб.

   2021 г. – 925,224  тыс. руб.

   2022 г. – 958,816 тыс. руб.

   2023 г. – 995,251 тыс. руб.

   2024 г. - 340,543 тыс. руб.

   2025 г. - 340,543 тыс. руб.

   2026 г. - 340,543 тыс. руб.

   2027 г. - 340,543 тыс. руб.

  Средства местного бюджета на       2018-2027 годы будут уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год

1.2. Таблицу 7 Программы «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:

«Таблица 7.

Объем финансирования
	№ п/п
	Мероприятие
	Объем финансирования тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Содержание и ремонт дорожной сети в границах поселения (в пределах дорожного фонда)
	1144,681
	969,529
	342,588
	331,164
	603,264
	599,264

	2.
	Паспортизация дорог
	0,000
	98,485
	302,060
	282,000
	-
	-

	3.
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования (освещение)
	0,000
	0,000
	0,000
	246,960
	280,552
	316,987

	4
	Уборка территории прилегающей к автопавильонам, находящимся на территории поселения
	-
	-
	-
	35,100
	40,000
	42,000

	5
	Окос придорожных обочин
	-
	-
	-
	30,000
	35,000
	37,000

	Всего
	1144,681
	1068,014
	644,648
	925,224
	958,816
	995,251

2. Считать утратившим силу постановление от  29 декабря 2020 г. № 47-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 14.11.2017 № 40-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения, разместить на сайте администрации сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                              С.Н. Гофмайстер